2
Maschineninstallationsrohr
Gewicht
pro 100
113,3
kg
Kleinste
VPE

907540
EAN
Modell-Nr.
MIMPA 60/175 FF 175
mm
Höhe
H
60
mm
Durch-
messer
St.
69
1 St.
908684
MIMPA 60/175E3E3 175
60
12
Montageplatte
inkl. 2 Schneckengewindeschellen

907564
EAN
Modell-Nr.
MIMPA 60/260 FF 260
mm
Höhe
H
60
mm
Durch-
messer
St.
113
1 St.
908707
MIMPA 60/260E3E3 260
60
Montageplatte
inkl. 2 Schneckengewindeschellen
Gewicht

907588
EAN
Modell-Nr.
MIMPA 60/380 FF 380
mm
Höhe
H
60
mm
Durch-
messer
St.
257
1 St.
908721
MIMPA 60/380E3E3 380
60
Montageträger
Gewicht
pro 100

MIMTA 60/325 FF 325
mm
Länge
L
60
mm
Durch-
messer
St.
223 1 St.907625MIMTA 60/425 FF 425 60
265 1 St.907649MIMTA 60/525 FF 525 60
306 1 St.907663MIMTA 60/625 FF 625 60
181
1 St.
908745
MIMTA 60/325E3E3 325
60
Montageträger
Gewicht
pro 100
230
kg
Kleinste
VPE
1 St.
907687
EAN
Modell-Nr.
MIMTB 60/360 FF 360
mm
Länge
L
60
mm
Durch-
messer
St.
230
1 St.
908752
MIMTB 60/360E3E3 360
60
Rohrschelle
Gewicht
pro 100